АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.10.2019г.      № 44

Об увеличении  размера должностного
Оклада инспектора по       воинскому  учету
Администрации Игоревского сельского
Поселения Холм-Жирковского района
Смоленской области

На основании постановления  Администрации смоленской области от 27.08.2019г. № 497 « О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.09.2006 г. № 351 « О расходах субвенции, предоставляемой бюджетам городских и сельских поселений Смоленской области из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления городских и сельских поселений Смоленской области государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где осуществляются структурные подразделения военного комиссариата» Администрация Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

· Увеличить 01.10.2019г. должностной оклад инспектора по воинскому учету Администрации Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области с  6 723 рубля на 7 012 рублей .
· Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, производить за счет средств субвенций из федерального бюджета 2019 года
· Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2019года.

Глава муниципального образования
Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского  района
Смоленской области                                                  Т.А.Семенова

image0.wmf